صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختو نخوا فہرست کارروائی مورخہ 28مارچ2016ء بروز پیر بوقت 3 بے سہ پہر

1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2۔ وقفہ سوالات

(محکمہ مال، محکمہ او قاف، جج، مذہبی واقلیتی امور، محکمہ صنعت وفنی تعلیم، محکمہ محت اور محکمہ ماحولیات سے متعلق سوالات کے جوابات دیئے جائیں کے)

> 3۔ رخست کے لئے معرز اراکین کی درخواسیں 4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان (اگر کوئی ہو)

> $(|\hat{\mathcal{L}}_{0}|_{2})$ $(|\hat{\mathcal{L}}_{0}|_{2})$ $(|\hat{\mathcal{L}}_{0}|_{2})$ $(|\hat{\mathcal{L}}_{0}|_{2})$ $(|\hat{\mathcal{L}}_{0}|_{2})$

6۔ تجاریک التواء (اگر کوئی ہوں)

7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنونشر: پیش کئے جائیں گے:۔

(الف) نمبر703منجانب جناب محود جان صاحب، ایم پی اے (کا پی منسلک ہے)

(ب) نمبر722منجانب جناب فخراعظم وزیرصاحب، ایم پی اے (کاپی منسلک ہے)

9۔ جناب چیئر مین صاحب / معرز رُکن کمیٹی، مجلس قائمہ نمبر 8 برائے محکمہ اعلیٰ تعلیم ، دستاویزات و کتب خانہ سے متعلق کمیٹی کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخوا قواعد ، انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ 185 کے تحت تحریک پیش کریں گے۔

10۔ جناب چیئر مین صاحب/معزز رُکن سمینٹی ، مجلس قائمہ نمبر 8 برائے محکمہ اعلٰی تعلیم ، دستادیزات و کتب خانہ سے متعلق سمینٹی کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔

11۔ جناب چیئر مین صاحب / معرز رُکن سمیٹی، مجلس قائمہ نمبر 22 برائے محکمہ مال سے متعلق سمیٹی کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخوا قواعد ، انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعد ہ 185کے تحت تحریک پیش کریں گے۔

12۔ جناب چیئر مین صاحب / معزز رُکن کینٹی، مجلس قائمہ نمبر 22 برائے محکمہ مال سے متعلق کیمیٹی کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔

13۔ جناب چیئر مین صاحب/معزز رُکن کیمٹی، مجلس قائمہ نمبر 5 برائے محکمہ زراعت، لائیو شاک اور کوآپریشن سے متعلق کیمٹی کی رپورٹ پیش کرنے کی مدت میں توسیع کے لئے صوبائی اسمبلی خیبر پختو نخوا قواعد، انضباط وطریقہ کار مجریہ 1988ء کے قاعدہ 185 کے تحت محریک پیش کریں گے۔

14۔ جناب چیئر مین صاحب / معرز رُکن کمیٹی، مجلس قائمہ نمبر 5 برائے محکمہ زراعت، لائیوسٹاک و کوآپریشن سے متعلق کمیٹی کی رپورٹ ایوان میں پیش کریں گے۔

> سیکرٹری صوبائیاسمبلی خیبر پختو نخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS Monday, the 28th March, 2016 at 03:00 pm

- Recitation from the Holy Quran followed by its Translation. 1.
- 2. (Question Hour) (Question relating to the Revenue, Auqaf, Hajj, Religious & Minority Affairs, Industries, Technical Education, Labour and Environment Departments will be replied)
- Leave applications of the Honorable Members 3. (if any)
- 4. Announcement from the Chair. (if any)
- 5. Privilege Motions. (if any)
- 6. Adjournment Motions. (if any)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - No. 703 of Mr. Mehmood Jan, MPA (copy enclosed) (a)
 - (b) No. 722 of Mr. Fakhr-e-Azam Wazir, MPA (copy enclosed)
- 8. The Minister for Finance will introduce the Khyber Pakhtunkhwa Civil Servants Retirement Benefits and Death Compensation (Amendment) Bill, 2016 in the House.
- The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 8 on Higher Education will 9. move a motion under rule 185 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 for time extension for presentation of report of the Committee.
- The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 8 on Higher Education will 10. present the report of the Committee in the House.
- The Chairman / Honorable Member of the Standing Committee No. 22 on Revenue will move a 11. motion under rule 185 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 for time extension for presentation of report of the Committee.
- 12. The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 22 on Revenue will present the report of the Committee in the House.
- The Chairman / Honorable Member of the Standing Committee No. 5 on Agriculture, 13. Livestock and Cooperation will move a motion under rule 185 of the Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa Procedure and Conduct of Business Rules, 1988 for time extension for presentation of report of the Committee.
- The Chairman/Honorable Member of the Standing Committee No. 5 on Agriculture, Livestock 14. and Cooperation will present the report of the Committee in the House.

Secretary, Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa